Kit de modific. de la lia.

Description

(i} KESSEL

equip. Rail pour stations Duo

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 28089
GTIN: 4026092085424
Groupe de remise: 60

Kit de modification pour stations de relevage Duo pour eaux vannes existants en
zone ATEX composeé d'un rail de liaison équipotentielle et de deux cables de

raccordement de 20 m

Caracteristiques générales
ATEX:

Dimensions
Poids net:
Poids brut:

Dimensions d'emballage, longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

oui

0,88 kg
0,89 kg
188 mm
44,5 mm
52 mm
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Sous reserve de maodifications techniques.
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